
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II- 4/13 

 

 

Decyzja Nr 4/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 stycznia 2013 r.  
       

  

 

w sprawie wzoru opisu przedmiotu (sylabusa) 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku z § 12 ust. 1 pkt 1 lit. c oraz ust. 6 Zarządzenia nr 84/2012 Rektora 

UKSW z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia, postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Na Uniwersytecie obowiązuje jednolity wzór opisu przedmiotu (sylabusa), który 

określa załącznik do decyzji. 

2. Opis przedmiotu (sylabus) przygotowuje nauczyciel akademicki w elektronicznym 

systemie na serwerze uczelnianym http://usosweb.uksw.edu.pl w menu: Przedmioty. 

Podpisany wydruk opisu przedmiotu (sylabusa) należy dostarczyć do dziekanatu. Opis 

przedmiotu przygotowuje się w języku polskim oraz w tłumaczeniu na język angielski 

według instrukcji zamieszczonej w elektronicznym systemie. 

3. Zobowiązuje się dziekanów wydziałów do udostępnienia studentom opisu, o którym 

mowa w ust. 2, w systemie USOSWeb najpóźniej na 14 dni przed rozpoczęciem zajęć 
w każdym semestrze roku akademickiego.  

 

 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 13/09 Rektora UKSW z dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie wzoru opisu 

przedmiotu (sylabusa).  

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


